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KoMmnakTHbIe cCOeIUHUTEIHN
Cepunm 151 n 152
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Komnaxkrasblie coequnurtenn cepun 151. Crangapt MIL-DTL-55116
CrangaptHoe ucnosiHenue. [IpomblnieHHOe IPpUMEHEHUE

KommakTHbie 6allOHETHBIE COCTMHHUTENN 32 CYET YBEIMUYCHHONW TMPOYHOCTH MpeaHA3HAYEHBI
JJIS HpI/IMeHeHI/ISI B CUCTEMaAX TaKTH‘{eCKOfI CBSI3HU B KCCTKUX yCJIOBI/IHX BKCHJIyaTaLII/II/I, 06J121I[3.IOT
MTOBBIIICHHOW YCTOMYHMBOCTBIO K MIOBPEKACHUSAM U 3arpsA3HEHUIO. DJIEKTPUUYECKas IIeTh 3aMBIKACTCS
IyTeM CONPUKOCHOBEHUS MOANPYKHUHEHHBIX KOHTAaKTOB «PogoPin». KamnOpsl mnpumeHsieMbIx
npoBoaoB — 110 # 20 AWG

CamMo04YHIIAI0IIHECH KOHTAKTHI

XCCCTKI/IG YCJ'IOBI/UI 3KCHHyaTaI_II/II/I HAYAJIbHLIA 3TaN cOYJIeHeHHA COELIHHHTE.J]BFI
CMOCOOCTBYIOT ~HAKOIUIEHHMIO HA IOBEPXHOCTHU
KOHTAKTOB 3arpsi3HAIONIMX BEIIECTB, YTO MPUBOIUT ‘
K  HEOPUEMIIEMO  BBICOKOMY  KOHTaKTHOMY |
COIIPOTHUBJICHUIO. Konctpykuus KOHTAKTOB KOHTARTEI l
«PogoPin»  mosBomster  d(deKTHBHO  ymamaTe Pociin ‘
ITOBEPXHOCTHBIE 3arpsi3HeHUs. Ha HavanbHOM »Tane
MOJKJIFOYEHUS COEAUHUTENCH KOHTAKThI HaXOAATCSA
HEMHOIO B CTOpoHe oOT ocu. Ilpu mnomHOM
MIOAKJIIOUEHUU COCAUHUTEIS KOHTAKThI CMEILA0TCS,
o0ecrnieunBasi COOCHOCTb, IPU 3TOM, 32 CUET TPEHUs
MOBEPXHOCTEM  KOHTAaKTOB  IMPOUCXOOUT  HMX
ounieHue. [IpenoTBpamnienue ype3MepHOro U3Hoca
o0ecreYnBaeTcs JKECTKUM 30JI0YEHHEM M CHCTEMON
MOANPYKUHUBAHHS KOHTAKTOB

ROHTAKTbI
BHJIKH

MOJIHOE COYIeHEeHHe coeJMHUTe Ieil

XapakTepucTuKu 3Havenus

Hampsoxenue npo6os 500 B cp.kB. Mex Iy KOHTaKTaMH (YPOBEHBL MOPS)
PaGouee HampspkeHue 60 B Max (ypoBeHb MOPS)

ToxoBas Harpy3ka 110 2,5 A TIOCTOSTHHOT'O TOKa

ConpoTHBIICHHE U30IISAIIUN > 1000 MOm

CormpoTuBieHE KOHTaKTa 50 MOM

Cpox Ci1y»)ObI 3000 nukIToB

JlaBnenue Bo3ayxa 0.17 6ap

Bubpanus

HuKIMIHOCTH TEMIIEpaTypHOTO AWarna3oHa
CTOHKOCTH K MOPCKOMY TyMaHy
BiaxxaHocTb

BiraroctolkocTh

Matepuajbl 4 NOKPBITHS
Koprryc u koHTpraiika — Hep>kaBerolias CTajlb/TaCCUBUPOBAHUE
Wzonsarop — quamnmundranaraas cmona, Tun F-SDG
HaxoneuHuk — HElI0H 6/6, Oemblit
VYII0THEHUS — KaydyK STHIEH MPONUIEH

[Tpy>XMHHBIA HAKOHEYHHUK 11 BUJIKH — KOPPO3UOHHO-CTONKAsS CTaJIb/XUMUUECKOE YEPHEHHE
KoHTaKkTBI — MEIHBIN CIUIAB/30JI0TO

l"apmonndeckne konebanus ¢ aMIuTyaou 0.76 MM Tipu
gactote 10 — 55 I'1 o Tpem ocsm

oT -55°C go +85°C, 5 uukioB

48 gacoB

110 80% OTHOCUTENHHOU BIAKHOCTH BO3ayxa mpu 65°C
BrinepxuBaroT norpyeHue B BoAy Ha ri1youny 1.82 m B
Teyerne 48 1




Buika ¢ MeTa/uIN4eCKMM NPYKMHHBIM Ka0eJIbHbIM HAKOHe4YHuKoM, Tun U229

0 21.0-21.2

6.35

30.5

Koa-Bo
KOHTAKTOB

Tun
KOHTAKTOB

O kaoeasn
+ 0.25

O0o3HaUYeHHE
MeKIyHAPOIHOe

O0o3Hauenue
GLENAIR

CouJieHAIOTCH

C COCAUHUTECIAMHU

o 00KUMKY

4.19

M55116/1-1

151-001-1-1

5.79

M55116/1-2

151-001-1-2

6.35

M55116/1-3

151-001-1-3

7.36

M55116/1-4

151-001-1-4

8.13

M55116/1-5

151-001-1-5

151-003-1
151-004-1
151-004-3
151-005-1
151-010-1
152-003-1
152-013-1
152-012-1
152-004-1
152-004-3
157-011-1
152-007-5
240-152-003-1
240-152-013-1
657-098

o1 00KUMKY

4.19

M55116/2-1

151-001-2-1

5.79

M55116/2-2

151-001-2-2

6.35

M55116/2-3

151-001-2-3

7.36

M55116/2-4

151-001-2-4

8.13

M55116/2-5

151-001-2-5

151-003-2
151-004-2
151-004-4
151-005-2
151-010-2
157-005
157-012
152-003-2
152-013-2
152-012-2
152-004-2
152-004-4
157-011-2
152-007-6
240-152-003-2
240-152-013-2
657-098




Buika ¢ MeTa/uIN4eCKMM NPYKMHHBIM Ka0eJIbHbIM HAKOHe4YHuKoM, Tun U229

s
T WY g W=

Koa-Bo
KOHTAKTOB

Tun
KOHTAKTOB

O kaoeasn
+0.25

O0o3HaUYeHHE
MeKIyHAPOJHOE

O0o3Hauenue
GLENAIR

CouJieHAIOTCH
C COeIUHUTEIAMM

[0/, MaKy

4.19

M55116/3-1

151-001-3-1

5.79

M55116/3-2

151-001-3-2

6.35

M55116/3-3

151-001-3-3

7.36

M55116/3-4

151-001-3-4

8.13

M55116/3-5

151-001-3-5

151-003-1
151-004-1
151-004-3
151-005-1
151-010-1
152-003-1
152-013-1
152-012-1
152-004-1
152-004-3
157-011-1
152-007-5
240-152-003-1
240-152-013-1
657-098

[0/, MaKy

4.19

M55116/4-1

151-001-4-1

5.79

M55116/4-2

151-001-4-2

6.35

M55116/4-3

151-001-4-3

7.36

M55116/4-4

151-001-4-4

8.13

M55116/4-5

151-001-4-5

151-003-2
151-004-2
151-004-4
151-005-2
151-010-2
157-005
157-012
152-003-2
152-013-2
152-012-2
152-004-2
152-004-4
157-011-2
152-007-6
240-152-003-2
240-152-013-2
657-098




Buaka c 3aaueii raiikoi, Tun U182

2 21.0-21.2

= 2.80-3.56

|‘-' 33.22

rpaHb

Koa-Bo
KOHTAKTOB

Tun
KOHTAKTOB

O kaoeasn
+ 0.25

O0o3HaUYeHHE
MeKIyHAPOIHOe

O0o3Hauenue
GLENAIR

CouJieHAIOTCH
C COeIUHUTEIAMM

1oJ1 00XKUMKY

4.19

M55116/5-1

151-002-1-1

5.79

M55116/5-2

151-002-1-2

6.35

M55116/5-3

151-002-1-3

7.36

M55116/5-4

151-002-1-4

8.13

M55116/5-5

151-002-1-5

151-003-1
151-004-1
151-004-3
151-005-1
151-010-1
152-003-1
152-013-1
152-012-1
152-004-1
152-004-3
157-011-1
152-007-5
240-152-003-1
240-152-013-1
657-098

10J1 00XKUMKY

4.19

M55116/6-1

151-002-2-1

5.79

M55116/6-2

151-002-2-2

6.35

M55116/6-3

151-002-2-3

7.36

M55116/6-4

151-002-2-4

8.13

M55116/6-5

151-002-2-5

151-003-2
151-004-2
151-004-4
151-005-2
151-010-2
157-005
157-012
152-003-2
152-013-2
152-012-2
152-004-2
152-004-4
157-011-2
152-007-6
240-152-003-2
240-152-013-2
657-098




Buaka c 3aaueii raiikoi, Tun U182

Ko-Bo
KOHTAKTOB

Tun
KOHTAKTOB

O kadeasn
+ 0.25

O0o3HaUYEeHHE
MeKIyHAPOTHOE

O0o3HaueHHue
GLENAIR

CouwieHaTca
C COeTUHUTEIAMM

MO/ TTalKy

4.19

M55116/7-1

151-002-3-1

5.79

M55116/7-2

151-002-3-2

6.35

M55116/7-3

151-002-3-3

7.36

M55116/7-4

151-002-3-4

8.13

M55116/7-5

151-002-3-5

151-003-1
151-004-1
151-004-3
151-005-1
151-010-1
152-003-1
152-013-1
152-012-1
152-004-1
152-004-3
157-011-1
152-007-5
240-152-003-1
240-152-013-1
657-098

MO/ TTalKy

4.19

M55116/8-1

151-002-4-1

5.79

M55116/8-2

151-002-4-2

6.35

M55116/8-3

151-002-4-3

7.36

M55116/8-4

151-002-4-4

8.13

M55116/8-5

151-002-4-5

151-003-2
151-004-2
151-004-4
151-005-2
151-010-2
157-005
157-012
152-003-2
152-013-2
152-012-2
152-004-2
152-004-4
157-011-2
152-007-6
240-152-003-2
240-152-013-2
657-098




Po3erka ¢ koHTpraiikoi, 3aqauii MoHTax, Tun U183

01918-19.2

Lﬁ.ﬂ - 16.69

D 24.21 - 24.46 —

014.99 -15.09

—16.26 — 16.51—

.750-20 UNEF-2A

5 22.99-23.24 .
19.86 — 20.12 ——=y

Koa-Bo
KOHTAKTOB

Tun O0o3HaYCeHHE
KOHTAKTOB MeKIyHAPOIHOe

O0o3HaYeHHE
GLENAIR

CouJieHAIOTCH
C COeIUHHUTEIAMM

o1 MaKy M55116/9-0

151-003-1

151-001-1
151-001-3
151-002-1
151-002-3
151-015-1
151-015-3
157-008-1
152-001-1
152-001-3
157-009-1
152-002-1
152-002-3
157-010-1
152-005-5
152-006-5

MOJ] TalKy M55116/10-0

151-003-2

151-001-2
151-001-4
151-002-2
151-002-4
151-015-2
151-015-4
157-008-2
152-001-2
152-001-4
157-009-2
152-002-2
152-002-4
157-010-2
152-005-6
152-006-6




KaleabHasi po3eTka ¢ MeTaLNIM4eCKUM NPYKUHHBIM Ka0eIbHbIM HAKOHeYHUKOM, Tun U228

0 22.81 — 23.06 9.14

=—  40.11

!

30 15.93 -16.03

B

»—-I»6.35

A

Koa-Bo
KOHTAKTOB

Tun
KOHTAKTOB

O kaoeasn
+ 0.25

O0o3HaUYeHHE
MeKIyHAPOIHOe

O0o3Hauenue
GLENAIR

CouJieHAIOTCH

C COCAUHUTECIAMHU

o 00KUMKY

4.19

M55116/11-1

151-004-1-1

5.79

M55116/11-2

151-004-1-2

6.35

M55116/11-3

151-004-1-3

7.36

M55116/11-4

151-004-1-4

8.13

M55116/11-5

151-004-1-5

151-001-1
151-001-3
151-002-1
151-002-3
151-015-1
151-015-3
157-008-1
152-001-1
152-001-3
157-009-1
152-002-1
152-002-3
157-010-1
152-005-5
152-006-5

o 00KUMKY

4.19

M55116/12-1

151-004-2-1

5.79

M55116/12-2

151-004-2-2

6.35

M55116/12-3

151-004-2-3

7.36

M55116/12-4

151-004-2-4

8.13

M55116/12-5

151-004-2-5

151-001-2
151-001-4
151-002-2
151-002-4
151-015-2
151-015-4
157-008-2
152-001-2
152-001-4
157-009-2
152-002-2
152-002-4
157-010-2
152-005-6
152-006-6




KaleabHasi po3eTka ¢ MeTaLNIM4eCKUM NPYKUHHBIM Ka0eIbHbIM HAKOHeYHUKOM, Tun U228

Wi

Koa-Bo
KOHTAKTOB

Tun
KOHTAKTOB

O kaoeasn
+ 0.25

O0o3HaUYeHHE
MeKIyHAPOIHOe

O0o3Hauenue
GLENAIR

CouJieHAIOTCH
C COeIUHUTEIAMM

0/, MaKy

4.19

M55116/13-1

151-004-3-1

5.79

M55116/13-2

151-004-3-2

6.35

M55116/13-3

151-004-3-3

7.36

M55116/13-4

151-004-3-4

8.13

M55116/13-5

151-004-3-5

151-001-1
151-001-3
151-002-1
151-002-3
151-015-1
151-015-3
157-008-1
152-001-1
152-001-3
157-009-1
152-002-1
152-002-3
157-010-1
152-005-5
152-006-5

MO/ TTaKy

4.19

M55116/14-1

151-004-4-1

5.79

M55116/14-2

151-004-4-2

6.35

M55116/14-3

151-004-4-3

7.36

M55116/14-4

151-004-4-4

8.13

M55116/14-5

151-004-4-5

151-001-2
151-001-4
151-002-2
151-002-4
151-015-2
151-015-4
157-008-2
152-001-2
152-001-4
157-009-2
152-002-2
152-002-4
157-010-2
152-005-6
152-006-6

10




Buika ¢ MeTa/uIM4eCKMM NPYKMHHBIM Ka0eJIbHbIM HAaKOHe4YHuKoM, Tun U329

© 21.0-21.2

HaKaTKa

33.22
9.14

Koa-Bo
KOHTAKTOB

Tun
KOHTAKTOB

O kaodeasn
+ 0.25

O0o3Hauenue
GLENAIR

CouJieHAIOTCH
C COeIUHHUTEIAMM

1oJ1 00XKUMKY

4.19

151-015-1-1

5.79

151-015-1-2

6.35

151-015-1-3

7.36

151-015-1-4

8.13

151-015-1-5

151-003-1
151-004-1
151-004-3
151-005-1
151-010-1
152-003-1
152-013-1
152-012-1
152-004-1
152-004-3
157-011-1
152-007-5
240-152-003-1
240-152-013-1
657-098

1oJ1 00XKUMKY

4.19

151-015-2-1

5.79

151-015-2-2

6.35

151-015-2-3

7.36

151-015-2-4

8.13

151-015-2-5

151-003-2
151-004-2
151-004-4
151-005-2
151-010-2
157-005
157-012
152-003-2
152-013-2
152-012-2
152-004-2
152-004-4
157-011-2
152-007-6
240-152-003-2
240-152-013-2
657-098
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Buika ¢ MeTa/uIM4eCKMM NPYKMHHBIM Ka0eJIbHbIM HAaKOHe4YHuKoM, Tun U329

il

Ko-Bo
KOHTAKTOB

Tun
KOHTAKTOB

O kadeasn
+ 0.25

O0o3HaueHHue
GLENAIR

CowieHdaTca
C COeTUHUTEIAMM

[0/, MaKy

4.19

151-015-3-1

5.79

151-015-3-2

6.35

151-015-3-3

7.36

151-015-3-4

8.13

151-015-3-5

151-003-1
151-004-1
151-004-3
151-005-1
151-010-1
152-003-1
152-013-1
152-012-1
152-004-1
152-004-3
157-011-1
152-007-5
240-152-003-1
240-152-013-1
657-098

MO/ TTalKy

4.19

151-015-4-1

5.79

151-015-4-2

6.35

151-015-4-3

7.36

151-015-4-4

8.13

151-015-4-5

151-003-2
151-004-2
151-004-4
151-005-2
151-010-2
157-005
157-012
152-003-2
152-013-2
152-012-2
152-004-2
152-004-4
157-011-2
152-007-6
240-152-003-2
240-152-013-2
657-098
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Buiika ¢ yriioBbIM KOPppeKTHPYEMBbIM KOKYXOM

3 chukcupyLLMX BUHTA

8 nosuuwiA, war yrna noegoporta - 45°

Tun O0o3HaUeHHNE CouIeHAI0TCA
KOHTAKTOB KOHTAKTOB GLENAIR C COeIMHHUTEISIMH

151-003-1
151-004-1
151-004-3
151-005-1
151-010-1
152-003-1
152-013-1
o naiky 157-008-1 152-012-1
152-004-1
152-004-3
157-011-1
152-007-5
240-152-003-1
240-152-013-1
657-098




Buiika ¢ yriioBbIM KOPppeKTHPYEMBbIM KOKYXOM

J ' Lﬂ 4.27 +0.05

Koa-Bo Tun O0o3HaUeHHNE CoujieHAI0TCA
KOHTAKTOB KOHTAKTOB GLENAIR C COeIMHHUTEISIMH

151-003-2
151-004-2
151-004-4
151-005-2
151-010-2
157-005
157-012
152-003-2
o naiky 157-008-2 152-013-2
152-012-2
152-004-2
152-004-4
157-011-2
152-007-6
240-152-003-2
240-152-013-2
657-098




Po3erka ¢ koHTpraiikoii, 3aaunii Mmonta:k, Tun U183,
¢ KOHTAKTAMM MO/l MeYaTHbIIi MOHTAXK

Nudopmanus a9 3akaza

ba3oBas cepus 151-005 -2 -4 -IMT
MHanexc KOHTAaKTHOU CXEMBI:

1 — 5 KOHTaKTOB

2 — 6 KOHTaKTOB

Wunexc AIuHBI IIMHAJIBKH KOHTaKTa

Nupexc nokpeITHS:

/ZMT — nuxkens PTFE

HE YKa3bIBACTCSI — NACCUBUPOBAHUE

Koia-Bo O0o3Hauenue CouJieHAIOTCH
KOHTAKTOB GLENAIR C COeIMHUTEJIAMH

151-001-1
151-001-3
151-002-1
151-002-3
151-015-1
151-015-3
157-008-1
5 151-005-1 152-001-1
152-001-3
157-009-1
152-002-1
152-002-3
157-010-1
152-005-5
152-006-5

151-001-2
151-001-4
151-002-2
151-002-4
151-015-2
151-015-4
157-008-2
6 151-005-2 152-001-2
152-001-4
157-009-2
152-002-2
152-002-4
157-010-2
152-005-6
152-006-6

15




O 24.21 - 24.46

j

©14.99 -15.09

\

.150-20 UNEF-2A ——_|

————————

22.99-23.24

—_—

19.86 —20.12

_ 1626-1651
019.18-19.2
D
D
|
\
16.59 - 16.69 \\\ T T
- - S S 2R
Nanexc AJIMHBI HIMAJILKH KOHTAKTA 0OA OB C D
-1 1.02 2.26 2.92 4.29
-2 1.02 - — 11.10
-3 0.71 2.26 4.78 14.99
-4 0.71 2.26 3.18 4.93
-5 0.71 2.26 5.28 6.53
-6 1.02 - — 2.79
-7 0.71 2.26 3.81 11.10
-8 0.76 - — 3.05
-9 0.71 2.26 3.56 9.91
-10 1.02 - — 18.90
-11 0.76 - — 14.33
-12 1.02 - — 2.79
-13 1.02 - — 22.86
-14 1.02 - — 6.53
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Po3erka ¢ koHTpraiikoii, 3aaunii Mmonta:k, Tun U183,
¢ KOHTAKTAMM MO/l MeYaTHbIIi MOHTAXK
¢ TpeMs 3a3eMJISIIOIIMMH IITHIPSIMHU

HNudopmauus a4 3aka3a

ba3oBas cepust 151-010 -2 -4
MHaeKkc KOHTAKTHOM CXEMBI:

1 — 5 KOHTaKTOB

2 — 6 KOHTaKTOB

WHnexc A1uHEI IINHAIBKH KOHTaKTa

Koia-Bo O0o3Hauenue CouJieHAIOTCH
KOHTAKTOB GLENAIR C COeIMHUTEJIAMH

151-001-1
151-001-3
151-002-1
151-002-3
151-015-1
151-015-3
157-008-1
5 151-010-1 152-001-1
152-001-3
157-009-1
152-002-1
152-002-3
157-010-1
152-005-5
152-006-5

151-001-2
151-001-4
151-002-2
151-002-4
151-015-2
151-015-4
157-008-2
6 151-010-2 152-001-2
152-001-4
157-009-2
152-002-2
152-002-4
157-010-2
152-005-6
152-006-6

17




019.18-192

r—° T
j o8
9x0 1499 16 .‘i —c l ax
Lﬁ_sg m_d Il‘. %—f;
.
o // .;,j Jf;-eg;mmnx IITHIPS 0O OKPYKHOCTH
T —\ / YIV10BAS HOTPEMEOCTS + 2°
]
|
NHaexc JIMHBI IIMHJILKA KOHTAKTa OA OB C D
-1 1.02 2.26 2.92 4.29
-2 1.02 — - 11.10
-3 0.71 2.26 4.78 14.99
-4 0.71 2.26 3.18 4.93
-5 0.71 2.26 5.28 6.53
-6 1.02 — — 2.79
-7 0.71 2.26 3.81 11.10
-8 0.76 — - 3.05
-9 0.71 2.26 3.56 9.91
-10 1.02 — — 18.90
-11 0.76 — - 14.33
-12 1.02 — — 2.79
-13 1.02 — — 22.86

18




Komnaxkrasblie ayano pa3bemsl cepun 152. Crangapt MIL-DTL-55116
BbicokoTexXHOJIOrH4YHOE HcnoIHeHue. Cnenuaan3upoBaHHOe IPMMEHeHHe

Coenunurenu cepuu 152 sBustorest Moaudukanueit coequauTeneit cepun 151. CoxpaHeHsbI
0azoBble xapaktepuctuku. Bumkum 152-002 wu kabGenpHble poseTtku 152-004 ocHameHb
WHTETPUPOBAHHBIMU KOXyxaMd. B koHcTpykiuio Buiok 152-001 u  152-002 pmoGaBieHBbI
SKpaHUPYIONIKEe TMPYKUHBL. Habop MOMOTHUTENBHBIX MMApamMeTPOB TIO3BOJISET MPHUMEHSTH
COEMHUTENN cepur 152 B crielMagbHbIX YCIOBUSIX

XapakTepucTUKH
DAEKTPONPOBOANMOCTE KOPITYC-KOPITYC
DIEeKTPONPOBOIUMOCTh KaOeIb-KOPITyC
ConpoTuBieHHe KOHTAKTOB

Pabouee Hanpsoxkenne

JlaBiieHune Bo3myxa

Cpox cyKObI

CTOHKOCTh K MOPCKOMY TYMaHy
3alUIIeHHOCTh U BIaroCTOMKOCTD
Toabko 111 COUJIEHEHHOH maphbI:
152-002 (Buaka) + 152-003 (po3erka)

MaTepuaJjibl H IOKPBITHSA
Kopryc u koHTpraiika — Hep>kaBeroliasi CTajlb/TaCCUBUPOBAHUE

3HayeHua

2.5 MOMm

2.5 MOM

20 MOMm

60 B Max (ypoBeHb MODS1)
1.034 6ap

3000 mukiIoB

1000 gacos

IP68

BrigepxuBatoT norpyxeHue B BOAy Ha Tyouny 10 M B
TeueHue 1 1

Mzonsarop — quanmnmundranaraas cmona, Tun F-SDG

HaxoneuHuk — HElI0H 6/6, Oemblit
VYIUTOTHEHHUS — Kay4dyK STHJICH MPOITUICH

prmHHHLIﬁ HAaKOHCYHHUK OJId BHJIKH — KOppOSHOHHO-CTOﬁKaﬂ CTaJIb/XUMHUYECKOE YCPHCHUC

KoHTaKTBI — MEIHBIN CIUIAB/30JI0TO




Buika ¢ MeTa/uIN4eCKMM NPYKMHHBIM Ka0eJIbHbIM HAKOHe4YHuKoM, Tun U229

MeTANTHYeCKHI NPY:KHHHBIH

IKPAHHPYIOIIAs] NPY:KHHA

KAOeNbHBIH HAKOHEYHHK

-—

58.67

6.35

18.29-18.54

30.48

15.87 Hex

19.05 rpans

Koa-Bo
KOHTAKTOB

Tun
KOHTAKTOB

O kaoeasn
+ 0.25

O0o3HaUYeHHE
MeKIyHAPOIHOe

O0o3Hauenue
GLENAIR

CouJieHAIOTCH
C COeIUHUTEIAMM

0T 00KUMKY

4.19

M55116/1-1

152-001-1-1

5.79

M55116/1-2

152-001-1-2

6.35

M55116/1-3

152-001-1-3

7.36

M55116/1-4

152-001-1-4

8.13

M55116/1-5

152-001-1-5

151-003-1
151-004-1
151-004-3
151-005-1
151-010-1
152-003-1
152-013-1
152-012-1
152-004-1
152-004-3
157-011-1
152-007-5

240-152-003-1
240-152-013-1

657-098

o1 00KUMKY

4.19

M55116/2-1

152-001-2-1

5.79

M55116/2-2

152-001-2-2

6.35

M55116/2-3

152-001-2-3

7.36

M55116/2-4

152-001-2-4

8.13

M55116/2-5

152-001-2-5

151-003-2
151-004-2
151-004-4
151-005-2
151-010-2
157-005
157-012
152-003-2
152-013-2
152-012-2
152-004-2
152-004-4
157-011-2
152-007-6

240-152-003-2
240-152-013-2

657-098
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Buika ¢ MeTa/uIN4eCKMM NPYKMHHBIM Ka0eJIbHbIM HAKOHe4YHuKoM, Tun U229

Ko-Bo
KOHTAKTOB

Tun
KOHTAKTOB

O kadeasn
+ 0.25

O0o3HaUYEeHHE
MeKIyHAPOTHOE

O0o3HaueHue
GLENAIR

CowieHaTca

C COCAUHUTECIAMU

MO/ NaKy

4.19

M55116/3-1

152-001-3-1

5.79

M55116/3-2

152-001-3-2

6.35

M55116/3-3

152-001-3-3

7.36

M55116/3-4

152-001-3-4

8.13

M55116/3-5

152-001-3-5

151-003-1
151-004-1
151-004-3
151-005-1
151-010-1
152-003-1
152-013-1
152-012-1
152-004-1
152-004-3
157-011-1
152-007-5

240-152-003-1
240-152-013-1

657-098

MoJ] MalKy

4.19

M55116/4-1

152-001-4-1

5.79

M55116/4-2

152-001-4-2

6.35

M55116/4-3

152-001-4-3

7.36

M55116/4-4

152-001-4-4

8.13

M55116/4-5

152-001-4-5

151-003-2
151-004-2
151-004-4
151-005-2
151-010-2
157-005
157-012
152-003-2
152-013-2
152-012-2
152-004-2
152-004-4
157-011-2
152-007-6

240-152-003-2
240-152-013-2

657-098

21




Buika ¢ MeTa/JUIN4eCKMM NPYKMHHBIM Ka0eJJbHbIM HAaKOHe4YHUuKoM, Tun U229

H3B/JIeKaeMble
oﬁ;mmmue KOHTAKTHI
JHCK A8 (pAKCATTHH
g ; KOHTAKTOB B COeJHHHTe. 1€
; 61.21 . 6.35
20.07 - 20.83
-——  30.48
X MeCTHrpAHHAK
3KpaHHEpYOIMAag 15.87
TpY:RUHA moJa RIHY
H3BJIeKAEeMEBIE
06§KHMHHE KOHTAKTHI
JHCK 1718 QHKCATTHA
KOHTAKTOB B COeTHHHTE.1e
KoJa-Bo Tun O kadeasn O0o3HaUeHHNE CouiIeHAI0TCH
KOHTAKTOB KOHTAKTOB + 0.25 GLENAIR C COCeANHUTEIIMU
151-003-1
4.19 157-009-1-1 151-004-1
151-004-3
151-005-1
5.79 157-009-1-2 151-010-1
152-003-1
152-013-1
HU3BJIEKAEMBIE
S 6.35 157-009-1-3 152-012-1
1oJ, 00KUMKY 152-004-1
152-004-3
7.36 157-009-1-4 157-011-1
152-007-5
240-152-003-1
8.13 157-009-1-5 240-152-013-1
657-098
151-003-2
4.19 157-009-2-1 151-004-2
151-004-4
151-005-2
151-010-2
157-012
6 H3BJICKAEMBbIC 6.35 157-009-2-3 ig;g?g;
107 00XKUMKY : Rt 152-012-2
152-004-2
152-004-4
7.36 157-009-2-4 157-011-2
152-007-6
240-152-003-2
8.13 157-009-2-5 240-152-013-2
657-098
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Buiika ¢ nHTerpupoBaHHBIM KO:KyXoM, THn U182

IKPAHHPYIOHIAS IPY:RHHA

17.53 - 18.29

™ 39.62-40.39 —

TVT ¢ imoKkcHIHBIM KIeeM

SRR R S e L SR A

R\

KaHABKa noj ycraHopky TVT

Ko-Bo
KOHTAKTOB

Tun
KOHTAKTOB

0O0o3HaUYEeHHE
MeKIyHAPOTHOE

O0o3HaueHue
GLENAIR

CouwieHaTca
C COeTUHUTEIAMM

o1 00KUMKY

M55116/5-1

152-002-1-1

5.79

M55116/5-2

152-002-1-2

6.35

M55116/5-3

152-002-1-3

7.36

M55116/5-4

152-002-1-4

8.13

M55116/5-5

152-002-1-5

151-003-1
151-004-1
151-004-3
151-005-1
151-010-1
152-003-1
152-013-1
152-012-1
152-004-1
152-004-3
157-011-1
152-007-5
240-152-003-1
240-152-013-1
657-098

o 00KUMKY

4.19

M55116/6-1

152-002-2-1

5.79

M55116/6-2

152-002-2-2

6.35

M55116/6-3

152-002-2-3

7.36

M55116/6-4

152-002-2-4

8.13

M55116/6-5

152-002-2-5

151-003-2
151-004-2
151-004-4
151-005-2
151-010-2
157-005
157-012
152-003-2
152-013-2
152-012-2
152-004-2
152-004-4
157-011-2
152-007-6
240-152-003-2
240-152-013-2
657-098
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Buiika ¢ nHTerpupoBaHHBIM KO:KyXoM, THn U182

Ko-Bo
KOHTAKTOB

Tun
KOHTAKTOB

O kadeasn
+ 0.25

O0o3HaUYEeHHE
MeKIyHAPOTHOE

O0o3HaueHue
GLENAIR

CowieHaTca
C COeTUHUTEIAMM

[0/, MakKy

4.19

M55116/7-1

152-002-3-1

5.79

M55116/7-2

152-002-3-2

6.35

M55116/7-3

152-002-3-3

7.36

M55116/7-4

152-002-3-4

8.13

M55116/7-5

152-002-3-5

151-003-1
151-004-1
151-004-3
151-005-1
151-010-1
152-003-1
152-013-1
152-012-1
152-004-1
152-004-3
157-011-1
152-007-5
240-152-003-1
240-152-013-1
657-098

MO/ TTalKy

4.19

M55116/8-1

152-002-4-1

5.79

M55116/8-2

152-002-4-2

6.35

M55116/8-3

152-002-4-3

7.36

M55116/8-4

152-002-4-4

8.13

M55116/8-5

152-002-4-5

151-003-2
151-004-2
151-004-4
151-005-2
151-010-2
157-005
157-012
152-003-2
152-013-2
152-012-2
152-004-2
152-004-4
157-011-2
152-007-6
240-152-003-2
240-152-013-2
657-098
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Buiika ¢ HHTerpupoBaHHBIM KOKyX0oM, THII U182

H3BJ/J1eKaeMble

00:KAMHBIE KOHTAKTHI
AHCK A1 GHKCAmHA
KOHTAKTOB B COeJHHATETE

42.16 - 42.93
20.07 - 20.83 TYT ¢ 3n0KRCHABBIM KJIeeM
- 020982123 - | ’ : - “

IKpAHHPYHOIIAA ycranopra TVT
OpY:KAHA

H3BJIeKaeMbIe
AHCK 1719 GEKcATAR

OOKHMHDbIE KOHTAKTLI KOHTAKTOB B COeJTHHHTE.1e

Koa-Bo Tun O kaoeasn O0o3Hauenue CouJieHAIOTCH
KOHTAKTOB KOHTAKTOB + (.25 GLENAIR C COeIMHUTEJIAMH

151-003-1
4.19 157-010-1-1 151-004-1
151-004-3
151-005-1
5.79 157-010-1-2 151-010-1
152-003-1

152-013-1
5 U3BIICKACMBbIC 6.35 157-010-1-3 152-012-1

o 00KUMKY 1390041
152-004-3
7.36 157-010-1-4 157-011-1
152-007-5
240-152-003-1
8.13 157-010-1-5 240-152-013-1
657-098
151-003-2
4.19 157-010-2-1 151-004-2
151-004-4
151-005-2
151-010-2
157-005
157-012
152-003-2
6.35 157-010-2-3 152-013-2
152-012-2
152-004-2
152-004-4
157-011-2
152-007-6
240-152-003-2
8.13 157-010-2-5 240-152-013-2
657-098

5.79 157-010-2-2

HA3BJIEKAEMBIE
o 00KUMKY

7.36 157-010-2-4
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Po3erka ¢ koHTpraiikoi, 3aqauii MoHTax, Tun U183

01918-19.2

Lﬁ.ﬂ - 16.69

D 24.21 - 24.46 —

014.99 -15.09

—16.26 — 16.51—

.750-20 UNEF-2A

5 22.99-23.24 .
19.86 — 20.12 ——=y

Koa-Bo
KOHTAKTOB

Tun O0o3HaYCeHHE
KOHTAKTOB MeKIyHAPOIHOe

O0o3HaYeHHE
GLENAIR

CouJieHAIOTCH
C COeIUHHUTEIAMM

o1 MaKy M55116/9-0

152-003-1

151-001-1
151-001-3
151-002-1
151-002-3
151-015-1
151-015-3
157-008-1
152-001-1
152-001-3
157-009-1
152-002-1
152-002-3
157-010-1
152-005-5
152-006-5

MOJ] TalKy M55116/10-0

152-003-2

151-001-2
151-001-4
151-002-2
151-002-4
151-015-2
151-015-4
157-008-2
152-001-2
152-001-4
157-009-2
152-002-2
152-002-4
157-010-2
152-005-6
152-006-6




Po3erka ¢ koHTpraiikoii, 3aaunii Mmonta:k, Tun U183,
¢ KOHTAKTAMM MO/l MeYaTHbIIi MOHTAXK

HNudopmauus a4 3aka3a

ba3oBas cepust 152-013 -2 -4
MHaeKkc KOHTAKTHOM CXEMBI:

1 — 5 KOHTaKTOB

2 — 6 KOHTaKTOB

WHnexc A1uHEI IINHAIBKH KOHTaKTa

Koia-Bo O0o3Hauenue CouJieHAIOTCH
KOHTAKTOB GLENAIR C COeIMHUTEJIAMH

151-001-1
151-001-3
151-002-1
151-002-3
151-015-1
151-015-3
157-008-1
5 152-013-1 152-001-1
152-001-3
157-009-1
152-002-1
152-002-3
157-010-1
152-005-5
152-006-5

151-001-2
151-001-4
151-002-2
151-002-4
151-015-2
151-015-4
157-008-2
6 152-013-2 152-001-2
152-001-4
157-009-2
152-002-2
152-002-4
157-010-2
152-005-6
152-006-6
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22.99 -23.24
02421 -24.46 -— T VR
] 19.86 — 20.12
750-20 UNEF-2A — [ ]
T
©014.99 - 15.09
_ 1626-1651
019.18-19.2
i D
| I
§ Ill‘ * *
\ I
16.59 - 16.69 \\\ T T
ain e S S 2R
HNapexc JJIMHBI HIMAJILKH KOHTAKTA 0OA OB C D
-1 1.02 2.26 2.92 4.29
-2 1.02 - — 11.10
-3 0.71 2.26 4.78 14.99
-4 0.71 2.26 3.18 4.93
-5 0.71 2.26 5.28 6.53
-6 1.02 — — 2.79
-7 0.71 2.26 3.81 11.10
-8 0.76 - — 3.05
-9 0.71 2.26 3.56 9.91
-10 1.02 — — 18.90
-11 0.76 - — 14.33
-12 1.02 — — 2.79
-13 1.02 — — 22.86
-14 1.02 - — 6.53
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Po3erka ¢ koHTpraiikoii, 3aaunii Mmonta:k, Tun U183,
¢ KOHTAKTAMM MO/l MeYaTHbIIi MOHTAXK
¢ TpeMs 3a3eMJISIIOIIMMH IITHIPSIMHU

HNudopmauus a4 3aka3a

ba3oBas cepust 152-012 -2 -4
MHaeKkc KOHTAKTHOM CXEMBI:

1 — 5 KOHTaKTOB

2 — 6 KOHTaKTOB

WHnexc A1uHEI IINHAIBKH KOHTaKTa

Koia-Bo O0o3Hauenue CouJieHAIOTCH
KOHTAKTOB GLENAIR C COeIMHUTEJIAMH

151-001-1
151-001-3
151-002-1
151-002-3
151-015-1
151-015-3
157-008-1
5 152-012-1 152-001-1
152-001-3
157-009-1
152-002-1
152-002-3
157-010-1
152-005-5
152-006-5

151-001-2
151-001-4
151-002-2
151-002-4
151-015-2
151-015-4
157-008-2
6 152-012-2 152-001-2
152-001-4
157-009-2
152-002-2
152-002-4
157-010-2
152-005-6
152-006-6
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019.18-192

e
- I
Lﬁ.sg_ m.d '1\ §—+f
.
. // .;,j Jf;.esn;mmnx IITHIPS 10 OKPY/KHOCTH
024212445 TN YI0Bas HOTpemAOCTS + 2°
—
|
HNapexc JJIMHBI HIMAJILKH KOHTAKTA 0OA OB C D
-1 1.02 2.26 2.92 4.29
-2 1.02 - — 11.10
-3 0.71 2.26 4.78 14.99
-4 0.71 2.26 3.18 4.93
-5 0.71 2.26 5.28 6.53
-6 1.02 — — 2.79
-7 0.71 2.26 3.81 11.10
-8 0.76 - — 3.05
-9 0.71 2.26 3.56 9.91
-10 1.02 - — 18.90
-11 0.76 - — 14.33
-12 1.02 - — 2.79
-13 1.02 - — 22.86
-14 1.02 - — 6.53

30




KalesabHasi po3eTka ¢ HHTEIrPHPOBaHHBIM KOKyXoM, Tun U228

—  46.99 Max T¥T ¢ 31I0KCHAHBIM KJIieeM
220,98 -21.23 12.19 - 12.95] ‘ j /
N 11/
_ Al 1 @14.99-15.09 L : 72
P g e
KAHABKA 0] ycTaHOBKY T¥T
Koi-Bo Tun O kateasn | Ooo3nauenme | OO0o3nauenme | CouIeHAOTCS
KOHTAKTOB [ KOHTaKTOB +0.25 Me:xxayHapoaHoe [ GLENAIR | ¢ coexuHuTeIsIMU
151-001-1
4.19 M55116/11-1 152-004-1-1 151-001-3
151-002-1
151-002-3
5.79 M55116/11-2 152-004-1-2 151-015-1
151-015-3
157-008-1
5 1o/ 00KUMKY 6.35 M55116/11-3 152-004-1-3 152-001-1
152-001-3
157-009-1
7.36 M55116/11-4 152-004-1-4 152-002-1
152-002-3
157-010-1
8.13 M55116/11-5 152-004-1-5 152-005-5
152-006-5
151-001-2
4.19 M55116/12-1 152-004-2-1 151-001-4
151-002-2
151-002-4
5.79 M55116/12-2 152-004-2-2 151-015-2
151-015-4
157-008-2
6 1071 00)KUMKY 6.35 M55116/12-3 152-004-2-3 152-001-2
152-001-4
157-009-2
7.36 M55116/12-4 152-004-2-4 152-002-2
152-002-4
157-010-2
8.13 M55116/12-5 152-004-2-5 152-005-6
152-006-6
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KalesabHasi po3eTka ¢ HHTEIrPHPOBaHHBIM KOKyXoM, Tun U228

Ko-Bo
KOHTAKTOB

Tun
KOHTAKTOB

O kadeasn
+ 0.25

O0o3HaUYEeHHE
MeKIyHAPOTHOE

O0o3HaueHue
GLENAIR

CowieHaTca
C COeTUHUTEIAMM

[0/, MakKy

4.19

M55116/13-1

152-004-3-1

5.79

M55116/13-2

152-004-3-2

6.35

M55116/13-3

152-004-3-3

7.36

M55116/13-4

152-004-3-4

8.13

M55116/13-5

152-004-3-5

151-001-1
151-001-3
151-002-1
151-002-3
151-015-1
151-015-3
157-008-1
152-001-1
152-001-3
157-009-1
152-002-1
152-002-3
157-010-1
152-005-5
152-006-5

[0/, MaKy

4.19

M55116/14-1

152-004-4-1

5.79

M55116/14-2

152-004-4-2

6.35

M55116/14-3

152-004-4-3

7.36

M55116/14-4

152-004-4-4

8.13

M55116/14-5

152-004-4-5

151-001-2
151-001-4
151-002-2
151-002-4
151-015-2
151-015-4
157-008-2
152-001-2
152-001-4
157-009-2
152-002-2
152-002-4
157-010-2
152-005-6
152-006-6
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KalesbHasi po3eTka ¢ MHHTEIPHPOBaHHBIM KOKYyXoM, T U228

H3B/JI€KAaeMBbIe
Oﬁ}KHMHHe KOHTAKTHI
JHCK 119 GHKCAaman
KOHTAKTOB B COeIHHHTE. 1€
02098 -21.23
49.53 Max TYT c3moKCHIHBIM KIeeM
12.19-12.95 /
f T _
0 14.99 - 15.09 - 5 N R
. vcranosra TYT
H3B/IeKaAeMbIe
00:KEMHBbIe KOHTAKTBl | JHCK 114 PHKCAIHH
KOHTAKTOB B COeJHHHTeE. 1€
KoJa-Bo Tun O kadeasn O0o3HaUeHHNE CouJiIeHAI0TCH
KOHTAKTOB KOHTAKTOB + 0.25 GLENAIR C COCeANHUTEIIMU
151-001-1
4.19 157-011-1-1 151-001-3
151-002-1
151-002-3
5.79 157-011-1-2 151-015-1
151-015-3
157-008-1
HU3BJIEKAEMBIE
5 6.35 157-011-1-3 152-001-1
o 00KUMKY 152-001-3
157-009-1
7.36 157-011-1-4 152-002-1
152-002-3
157-010-1
8.13 157-011-1-5 152-005-5
152-006-5
151-001-2
4.19 157-011-2-1 151-001-4
151-002-2
151-002-4
5.79 157-011-2-2 151-015-2
151-015-4
157-008-2
HU3BJIEKAaEMBIE
6 O OBKIME 6.35 157-011-2-3 152-001-2
A y 152-001-4
157-009-2
7.36 157-011-2-4 152-002-2
152-002-4
157-010-2
8.13 157-011-2-5 152-005-6
152-006-6
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KabeabHble cOopkn Ha 0a3e Buiok 152-001

Nudopmanus 1 3akaza

ba3zoBas cepus

KonnuecTBO KOHTAKTOB:
5 — 5 KOHTAKTOB
6 — 6 KOHTAaKTOB

152-006

Jlinna xabenbpHO# cOOpKH B TI0iMax

JIHHA CGOpKH

152-001

-5

MeCTO MApPKHPOBKH

GLENAIR "PART NUMBER"

YYWW 06324

7/

IKPAaHHPOBaHHLIA Kabenn
B [OJHYPeTAHOBO#H 0G00uKe

IMorpemHocTs AJMHBI COOPOK NMpH ATUHe MeHee 60 aoiimoB + 45.72/0
[orpemnocTs AJMHBI COOPOK NpH AjTuHE GoJiee 60 qroiiMoB + 3%/0

CowIeHAIOTCA ¢ COCANHUTEIAMM

151-003-1
151-004-1
151-004-3
151-005-1
151-010-1
152-003-1
152-013-1
152-012-1
152-004-1
152-004-3
157-011-1
152-007-5
240-152-003-1
240-152-013-1
657-098

151-003-2
151-004-2
151-004-4
151-005-2
151-010-2
157-005
157-012
152-003-2
152-013-2
152-012-2
152-004-2
152-004-4
157-011-2
152-007-6

240-152-003-2
240-152-013-2

657-098




Kabeabnble cOopku Ha 0a3e BuiIok 152-002

HNudopmauus 1 3aka3a

Bba3oBas cepust 152-005 -5 -XX

KonnyecTBO KOHTaKTOB:
5 — 5 KOHTaKTOB
6 — 6 KOHTAaKTOB

JlnmnHa xaGenpHOM COOPKH B JrOMMax

| IIHHA CGOPKH {
MECT0 MAPKHPOBKH

/ {GLENAIR "PART NUMBER" | f
? 5 YYWW 06324 ‘ l] 5 %
HHTEr PHPOBAHHBIH \ IKpaHHPOBAHHLIH Kabean

HaKOHETHHK B MOJIHYPeTaHoBOH oGogdouke
pHaka 152-002

P1 -

ITorpemHocTh JNINHBI cO0POK NpH JJIMHe MeHee 60 qroiimoB + 45.72/0
IMorpemHoOCTH NJIMHBI COOPOK NpH AJuHe (oJiee 60 qroiiMoB + 3%/0

CoWICHSIIOTCS C COeJUHUTEISIMH
151-003-2
151-003-1 151-004-2
151-004-1 151-004-4
151-004-3 151-005-2
151-005-1 151-010-2
151-010-1 157-005
152-003-1 157-012
152-013-1 152-003-2
152-012-1 152-013-2
152-004-1 152-012-2
152-004-3 152-004-2
157-011-1 152-004-4
152-007-5 157-011-2
240-152-003-1 152-007-6
240-152-013-1 240-152-003-2
657-098 240-152-013-2
657-098
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KaobeabHble cO0pkn Ha 0a3e kadeJbHBIX po3eTok 152-004

Nudopmanus s

3aKasa

ba3oBas cepus

5 — 5 KOHTaKTOB
6 — 6 KOHTAaKTOB

KonnuecTBO KOHTAaKTOB:

152-007

JlnmmHa kaGenpHOM COOpKH B JrOMMax

152-004

HMHTErpHpoBaHHLIH
HAKOHEeYHIK

AJIMHA cOOpKH

-5

MeCTO MAPKHPOBKH

[ " !
| vwwossze 7

J L

/
\ 3KpaHHPOBaHHLIH Kadeb

B [OJHYPETAHOBOH 0G0/M0UKe

IMorpemHocTs AJMHBI COOPOK NpH ATUHe MeHee 60 aoiimoB + 45.72/0
[orpemnocTs AJMHBI COOPOK NpH AjduHe GoJiee 60 qroiiMoB + 3%/0

CowIeHAIOTCA ¢ COCANHUTEIAMM

151-001-2
151-001-4
151-002-2
151-002-4
151-015-2
151-015-4
157-008-2
152-001-2
152-001-4
157-009-2
152-002-2
152-002-4
157-010-2
152-005-6
152-006-6

151-001-1
151-001-3
151-002-1
151-002-3
151-015-1
151-015-3
157-008-1
152-001-1
152-001-3
157-009-1
152-002-1
152-002-3
157-010-1
152-005-5
152-006-5




KabeabHble cOopkn Ha 0a3e coequnuTenei cepun 152. CxeMbl KOMMYTALMHA

CXEMA KOMMYTAIINH
COeJUHHTEIb

KpacHLIH 22 AWG

YyepHbIH 22 AWG

KOPHYHERBIH 22 AWG

OPAHKeBLII 22 AWG

A
B
C
D

SKeJIThIH 22 AWG

3eJIeHbIHA 22 AWG

KUHTE{KWI \EPDBUHR M22759/11

COcJHHHUTEH

IKPAaHHUPYIOLIAaA
omiaetka GLENAIR 100-001A

[Tpumensiemslie npoBoaa — M22759/11

KonuyecTBo poBo0B — 6 1IT. (IOCTOSIHHO)

B 5-Tu KOHTaKTHBIX COOpKaX 3€JIEHBIN MTPOBOJ] HE MOICOSANHSICTCS U N30JIUPOBaH
CornpotuBieHue U30JAIuH MpoBooB — 200 MOm

COopKH MOCTABIIAIOTCS 3aMasTHHBIMU B TIOJTMMEPHYIO YITAKOBKY




Coequnurenu cepun 152 ¢ puabTp-KOHTAKTAMU

Po3erka ¢ KOHTPraukou, 3aJHUH MOHTAK, ¢ KOHTAKTAMU M0/ NAHKy POBOJI0B

Nudopmanus 14 3akaza

ba3oBas cepus 240-152-003
MNHaeKkc KOHTAaKTHOM CXEMBI:

1 — 5 KOHTaKTOB

2 — 6 KOHTaKTOB

Nupexc moKpwITHS:

/ZMT — nukens PTFE

WNunekc tuma GuibTpa:

C — eMKOCTHBIN THII

P — vHAYKIIMOHHBIN THIT

WHaexc eMKOCTHBIX MapamMeTpoB (PHIBTPOB

-1 ZMT

Co4/1eHSAIOTCSA C COCIMHUTCIAMU

151-001-2
151-001-4
151-002-2
151-002-4
151-015-2
151-015-4
157-008-2
152-001-2
152-001-4
157-009-2
152-002-2
152-002-4
157-010-2
152-005-6
152-006-6

151-001-1
151-001-3
151-002-1
151-002-3
151-015-1
151-015-3
157-008-1
152-001-1
152-001-3
157-009-1
152-002-1
152-002-3
157-010-1
152-005-5
152-006-5




C ¢uasTp = 29.84 Max

. 5.588
Pi paaetp =33.27M
=~ 20.98 - 21.23 — i prabTp ax
' ~—19.86 —20.12 —=
- ! |
| |
| ! "~
: | otass 1sos ) | 1 = omesh
I =
|
‘@
. 750-20UMNEF-2A
pean 317 . ©019.18-19.43

TOJIMHAHA nadead 3.175 Max

16.59 — 16.69 ‘

HNupexc emxocTHbIX NapameTpoB GuibTpoB | Pi-— ¢puastp (nd)

C — puabTp (ND)

X 160 000 — 240 000

80 000 — 120 000

Y 80 000 — 120 000 40 000 — 60 000
Z 60 000 — 90 000 30 000 — 45 000
A 38 000 — 56 000 19 000 — 28 000
B 32 000 —45 000 16 000 —22 500
C 18 000 — 33 000 9000 —16 500
D 800012000 4 000 - 6 000
E 3300 -5 000 1 650 -2 500
F 800 -1 300 400 — 650

G 400 - 600 200 -300

J 70 - 120 35-60
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Coequnurenu cepun 152 ¢ puabTp-KOHTAKTAMU

Po3erka ¢ KOHTPraukou, 3aJHUHA MOHTAK, ¢ KOHTAKTAMH MO NeYaTHbIA MOHTAK

Nudopmanus 14 3akaza

ba3oBas cepus 240-152-013
MNHaeKkc KOHTAaKTHOM CXEMBI:

1 — 5 KOHTaKTOB

2 — 6 KOHTaKTOB

Nupexc moKpwITHS:

/ZMT — nukens PTFE

WNunekc tuma GuibTpa:

C — eMKOCTHBIN THII

P — vHAYKIIMOHHBIN THIT

WHaexc eMKOCTHBIX MapamMeTpoB (PHIBTPOB

-1 ZMT

Co4/1eHSAIOTCSA C COCIMHUTCIAMU

151-001-2
151-001-4
151-002-2
151-002-4
151-015-2
151-015-4
157-008-2
152-001-2
152-001-4
157-009-2
152-002-2
152-002-4
157-010-2
152-005-6
152-006-6

151-001-1
151-001-3
151-002-1
151-002-3
151-015-1
151-015-3
157-008-1
152-001-1
152-001-3
157-009-1
152-002-1
152-002-3
157-010-1
152-005-5
152-006-5




~— @ 20.98 - 21.23 —=

0 7.137

~—19.86 - 20.12—=

m— C aasTp = 29.84 Max .,

Pi pnastp = 33.27 Max

—-— 3.175

©1.02+0.05

- - 0 14.99 - 15.09

Tt

el st

.750-20UNEF-2A

—

o

==

— 0 19.05 Max

—e

ToImBAHA naHead 3.175 Max

16.59 — 16.69 ‘

. ©019.18-19.43

HNHaexc eMKOCTHBIX MapaMeTpoB GUJILTPOB

Pi — puabTp (ND)

C — puabTp (ND)

X 160 000 — 240 000 80 000 — 120 000
Y 80 000 — 120 000 40 000 — 60 000
V/ 60 000 — 90 000 30 000 —45 000
A 38 000 — 56 000 19 000 — 28 000
B 32 000 —45 000 16 000 —22 500
C 18 000 — 33 000 9000 - 16 500
D 8 000 — 12 000 4 000 -6 000
E 3300 -5 000 1 650 -2 500
F 800 -1 300 400 - 650

G 400 — 600 200 - 300

J 70 - 120 35-60
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Me:xcepuiinblii nepe0opo4HbIil nepexoaHuk (55116 — D38999)
¢ KBaaApaTHbIM (puianuem 157-005

Nutepdeiic 55116 — pozeTka ¢ 6 KOHTaKTaMu
Wutepdeiic D38999 — mrbipeBas po3eTka ¢ KOHTaKTHOM cxemoit 09-35
[Monspuzanus uarepdeiica D38999 — Tonbko HeWTpaTbHAS

Hatepdeiic D38999

20.8

.6250-.1P-.3L-TS-2A

4x 1.778 x 45° 1

2x18.26
2x2383

MoHTaXHasl cXeMa KOMMYTallii KOHTAKTOB
157-005 D38999
A 1

CowIeHAIOTCA ¢ COeANHUTEIAMM

151-001-2
151-001-4
151-002-2
151-002-4
151-015-2
151-015-4
157-008-2
152-001-2
152-001-4
157-009-2
152-002-2
152-002-4
157-010-2
152-005-6
152-006-6




Me:xcepuiiHblii nepe0OPOYHBII MEPEeXOTHUK
(55116 — Mighty Mouse, cepus 804)
¢ KOHTpraiikoii 157-012

Wutepodeiic 55116 — po3etka ¢ 6 KOHTaKTaMu
Nutepdeiic cepun 804 — mTeipeBasi po3eTka ¢ KOHTAKTHOM cXxemoi 6-6
[Monspuzanus uatepdeiica cepun 804 — TOTBKO HEUTpaATbHAS

-5625-32UN-2A thread To.nmuHAa nanean 15.87 Max

0 14.6

Hatepdeiic Mighty Mouse HaTepdeiic 55116

13.67-13.77 "~

MoHTaXHasl cXeMa KOMMYTAI[UH KOHTAKTOB
157-012 Mighty Mouse, cepusi 804
A 2

Cou/1eHSAIOTCSA COCIMHUTCIAMU

151-001-2
151-001-4
151-002-2
151-002-4
151-015-2
151-015-4
157-008-2
152-001-2

152-001-4
157-009-2
152-002-2
152-002-4
157-010-2
152-005-6
152-006-6




ITapkoBo4yHasi po3eTka ¢ KBaApaTHBIM ¢uiannem 657-098
Hepixagsetromas BoporeHnas ctaib mo MIL-C-13924, knacc 4

MAPKHPOBKA, TIBET OPAH/KEBBIIT

/_

/ 032.54

0 3.63-3.78

R0.76 -1.01

6.299 — 6.401

7

i

(T

| ouun-sser |
0 14.99 - 15.09

16 -

=

©11.43-11.58 14°
0 15.93 - 16.03 i
| 1

3x1.372-1.473

Co4j1eHSAIOTCSHA C COCIMHUTCIAMU

151-001-2
151-001-4
151-002-2
151-002-4
151-015-2
151-015-4
157-008-2
152-001-2
152-001-4
157-009-2
152-002-2
152-002-4
157-010-2
152-005-6
152-006-6

151-001-1
151-001-3
151-002-1
151-002-3
151-015-1
151-015-3
157-008-1
152-001-1
152-001-3
157-009-1
152-002-1
152-002-3
157-010-1
152-005-5
152-006-5




MeTa/uinyecKne IKCIUTyaTAllMOHHbIE 3arIy KK
MJis coeuHuTesei cepuid 151 u 152

Nudopmanus 19 3akaza

ba3zoBas cepus 667 -374 ZMT -3
MHanexc KOHTaKTHOU CXEMBI:

374 — na BHIIOK

375 — niist pO3eTOK

WNuaexc moKphITHS:

ZMT — aukens PTFE

HE YKa3bIBAE€TCS — NACCUBUPOBAHNE

WNHnekc nuamerpa KperexHOTo KOJblia (TOJBKO JJ151 BUJIOK)

r 101.6 £ 6.35
MAapKHPOBKA MOHTA:KHBIH T
HAKOHEUHHK r:::i’::;‘;
= = 5
3aRJIeNKa
(@B)
KOpA
MapKHpOBKa 667-374 MOHTA:KHOE
(@n) KOJIbIO
HNuHpexc nmamerpa
AEKC N P OA OB
KPEMeKHOro KoJablia
1 13.11 22.63
2 14.91 20.45
3 14.91 20.45
4 16.41 25.81
5 18.11 25.27
101.6 + 6.35
MAPKHPOBEA MOHTAKHBI MOHTAZKHBII
HaKOHeUHHK / HAKOHEYHHK
A
I
3arRJenKa
0 28.96
Kopa
E— 667.355 01056 MOHTA:KHOE
YIIOTHEHHE - ’ ROaRRo
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I[HotumepHBbIe IKCITyaTAIMOHHBIE 3aTTy KA
JI po3eToK cepuii 151 u 152

Nudopmanus 19 3akaza

Bba3oBas cepusi 151-008 -G 4 -WS
HNupekc ocHaleHus: KopaoMm:
G — 3arnmymika ¢ Kopaom
HE yKa3bIBaeTcs — 3ariyiika 6e3 kopaa
Wuneke amuabl kopaa (mar — 1 groiim, norpemHocts — 0,25 nroiima)
WNHpekc ocHameHus: Kopaa KpeneKHbIM KOJIbLIOM:
00 — kopx 6e3 KoJbIa
WS — kopz1 co CTSKHBIM XOMYTOM
SCS — kopa co ckomnb3sIIe nerien
01 — 08 — KopA ¢ Kpene)KHBIM KOJIBIIOM (MHACKC JUaMETpa KPETEeKHOTO KOJIbIIA)
@D
Kpene:RAoe KOTbI0
HH;leKc ﬂnanleTpa _ 0 8 PRI I IR KM H KT T I o
Kpenexaoe Koabmo
HHAeKCH ARaMeTpa - 01 - 07
Kopa 6e3 KoIbma
AaageKc - 00 .
|
KOpPJ €0 CKoJIb3Amell meTaed _F@ 18-22_
maIekc - SCS o 15_21
014.22
| ’— -
t ’. 1
T ! { 52 5L gl;—:—:( s |
KOPJ CO CTS:KHBIM XOMYTOM ! M o 16.0
mHIeKc - WS _f l
I a % AJHHA Kopaa ‘
- |
HNuaexkc nnamerpa
Snte P 0 C+03 OD 03
KPeNeXHOro KoJbla
01 3.2 7.6
02 3.6 7.6
03 3.7 7.6
04 4.0 7.6
05 4.2 7.6
06 4.8 7.6
07 5.0 7.6
08 19.5 29.0




TIJISI SBAMETOK
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JIJISI BAMETOK
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lenair:

A World

Interconnect Solutions

Glenair Power

Products Group

860 N. Main Street Extension
Wallingford, CT

06492

Glenair UK Ltd

40 Lower Oakham Way
Oakham Business Park
P.O. Box 37, Mansfield
Notts, NG18 5BY England

Glenair Microway Systems
7000 North Lawndale Avenue
Lincolnwood, IL

60712

Glenair Nordic AB

Gustav Il : S Boulevard 46
S - 169 27 Solna

Sweden

Glenair Electric GmbH
Schaberweg 28
61348 Bad Homburg
Germany

Glenair Iberica
C/ La Vega, 16
45612 Velada
Spain

Glenair Italia S.p.A.

Via Del Lavoro, 7

40057 Quarto Inferiore —
Granarolo del’Emilia
Bologna, Italy

Glenair France SARL

7, Avenue Parmentier
Immeuble Central Parc #2
31200 Toulouse

France

Telephone:
203-741-1115
Facsimile:
203-741-0053
sales@glenair.com

Telephone:
+44-1623-638100
Facsimile:
+44-1623-638111
sales@glenair.co.uk

Telephone:
847-679-8833
Facsimile:
847-679-8849

Telephone:
+46-8-50550000
Facsimile:
+46-8-50550001
sales@glenair.se

Telephone:
06172/68 16 0
Facsimile:

06172 /68 16 90

germany@glenair.com

Telephone:
+34-925-89-29-88
Facsimile:
+34-925-89-29-87
sales@glenair.es

Telephone:
+39-051-782811
Facsimile:
+39-051-782259
info@glenair.it

Telephone:
+33-5-34-40-97-40
Facsimile:
+33-5-61-47-86-10
sales@glenair.fr



